[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2025 года                                                                                   № 41
Об утверждении Администрации муниципального     образования «Хиславичский муниципальный округ» уполномоченным органом
Рассмотрев заявление начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Калистратовой Н.И.,

 Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Администрацию муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области уполномоченным органом по начислению, выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

С.А. Шапкин
	               Председатель Хиславичского

               окружного Совета депутатов

                               С.Н. Костюкова